

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo 02-VZe-2016

uzavřená dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. V platném znění

I. Smluvní strany

Město Jilemnice

se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČ: 00275808
zastoupené: Ing. Janou Čechovou, starostkou
bankovní spojení: č. ú.: 126 3091359/0800 vedený u ČS Spořitelny a.s.,
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SPOLEČNOST HRABĚNKA – M – SILNICE + Laušman a Malý

Sídlo: M – SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
bankovní spojení: č.ú.: 1080015329/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Hradec Králové

Vedoucí společník

M – SILNICE a.s.

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice,
korespondenční adresa: Hradecká 415, 506 01 Jičín,
IČ: 421 96 868 DIČ : CZ42196868
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložce 430
zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva a
Mgr. Irenou Bubeníkovou, členkou představenstva
jednající ve věcech technických: Josef Kunt, výrobní náměstek oblastního závodu SEVER,

Společník

Laušman a Malý s.r.o.

se sídlem Metyšova 150, 514 01 Jilemnice
IČ: 287 92 556 DIČ : CZ28792556
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C,
vložce 27746
zastoupený: Jiřím Laušmanem, jednatelem společnosti
jednající ve věcech technických: Jiří Laušman, jednatel společnosti,

číslo smlouvy zhotovitele : 23-SOD-2016-140
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Smluvní strany se na základě rozborů vzorků zeminy, které prokázaly nevhodnost použití vykopané zeminy ze stavby pro použití do násypů záchytného valu a do aktivní zóny komunikace, dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu

„Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka“

1. Předmět díla se rozšiřuje o položky uvedené v příloze 1 , která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dílo se upravuje takto :

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	39.688.358,00 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	2.003.040,00 Kč
Cena celkem bez DPH	41.691.398,00 Kč
DPH ve výši	8.755.193,58 Kč
Cena včetně DPH	50.446.591,58 Kč

3. Termín dokončení díla se prodlužuje do 31.5.2018.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i položkové rozpočty.

Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Smlouvu přežkoumal :

Za objednatele :

Ing. Jana Čechová – starostka

Datum:

25-10-2017

Podpis.....



Za zhotovitele :

Ing. Zdeněk Babka,

místopředseda představenstva

Datum : 30.10.2017

Podpis.....

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 (49)
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 505 01 Jičín

Mgr. Irena Bubeníková
členka představenstva

Datum : 30.10.2017

Podpis.....

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 (49)
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 505 01 Jičín

Jiří Laušman
jednatel společnosti

Datum : 30.10.2017

Podpis.....

Laušman a Malý s.r.o.
Metyšova 150
514 01 Jilemnice
IČ:287 92 556

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 92316140s - Jilemnice - Věspportovní a volnočasový areál Hraběnka					
Objekt: I - Realizační celek I					
Etapa: EI-IJ - Dodatek č.1					
01 - Vícepráce					
01 - Vícepráce - vícepráce					
01 - EI-IJ ETAPA I					
SO-101 - SO-101 - Běžecé dráhy v lese					
HSV - Práce a dodávky HSV					
5 - Komunikace pozemní					
001	181951111	Úprava příčných a podélných sklonů včetně doplnění násyp. materiálu	232,0000 m3	175,00	40 600,00
002	564871111	Podklad ze štiřkordné ŠD tl 250 mm	881,0000 m2	154,00	135 674,00
003	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	1 018,0000 m2	289,00	294 202,00
004	573231111	Posiřik řivničný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	1 018,0000 m2	11,00	11 198,00
005	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (AB-J) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 018,0000 m2	147,00	149 648,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní					631 320,00
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					
Celkem					631 320,00
SO-101 - SO-101 - Běžecé dráhy v lese					
SO-103 - SO-103 - Přístupová komunikace					
HSV - Práce a dodávky HSV					
1 - Zemní práce					
001	MOM001	MATERIAL - přístupová komunikace - nákup + doprava	165,0000 m3	492,00	81 180,00
Součet za 1 - Zemní práce					81 180,00
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					
Celkem					81 180,00
SO-3012 - SO-3012 - Přijojka tlakové kanalizace					
HSV - Práce a dodávky HSV					
1 - Zemní práce					
001	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	28,0000 m3	190,00	5 320,00
002	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	6,5000 m3	161,00	1 046,50
003	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	28,0000 m3	19,00	532,00
004	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním bez prohození sypaniny z hornin tř.	17,0000 m3	89,00	1 513,00
Součet za 1 - Zemní práce					8 411,50
4 - Vodorovné konstrukce					
001	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štiřkopiskú	3,5000 m3	525,00	1 837,50

Poř. Kód	Měna: CZK	Popis	Množství M.j.	Cena(m.j.)	Cena celk.
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					
8 - Trubní vedení					
001	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhlost třídy SN8 DN200	36,0000 m	1 100,00	39 600,00
002	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	2,0000 ks	7 690,00	15 380,00
003	877355121	Výrez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	2,0000 ks	4 000,00	8 000,00
Součet za 8 - Trubní vedení					
62 980,00					
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					
73 229,00					
Celkem SO-3012 - SO-3012 - Připojka tlakové kanalizace					
73 229,00					
SO-802 - SO-802 - Náhradní výsadba - požadavek životního prostředí					
HSV - Práce a dodávky HSV					
1 - Zemní práce					
001	183101116	Hloubení jamek s výměnou půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek	63,0000 ks	425,00	26 775,00
002	183101117	Hloubení jamek s výměnou půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek	7,0000 ks	552,00	3 864,00
003	184102113	Výsadba dřeviny s baletm D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	63,0000 ks	20,00	1 260,00
004	184102117	Výsadba dřeviny s baletm D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	7,0000 ks	653,00	4 571,00
005	184215132	Ukovení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	7,0000 ks	215,00	1 505,00
006	184 50-1112.R0C	Zhotovení závahové mísy z rákosové nebo kokosové rohože ve 2 vrstvách	7,0000 m2	79,00	553,00
007	184 50-1115.R0C	Zhotovení závahové mísy u soliterních stromů na svahu přes 1:5do 1:2, přes 1 m	7,0000 ks	18,00	126,00
008	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závlivku roslin do 1000 m - 3x	1,3000 m3	336,00	436,80
009	185 80-4312.R0K	Zalití roslin vodou plochy jednotlivě přes 20 m2 3x	1,3000 m3	273,00	354,90
010	184 92-1096.R0K	Mulčování roslin tl. do 0,15 m rovina	4,0000 ks	91,00	364,00
011	052171080	Kůl ke stromu - tři kusy listnatý strom	21,0000 ks	85,00	1 785,00
012	103-71500	Substrát zahradnický na 50% výměnu zeminy	1,7000 m3	1 183,00	2 011,10
013	185 80-2113.R0C	Silvamix (tableta) ke dřevinám	1,5000 kg	330,00	495,00
014	18010	Jeráb pláči, minimální obvod kmínku 10-12 cm - s baletm, dodávka	4,0000 KUS	2 265,00	9 060,00
015	18016	Malus Van Eselline obvod kmínku 12-14 cm - výška koruny 180 cm	1,0000 ks	3 300,00	3 300,00
016	18017	Royal Beauty , minimální obvod kmínku 12-14 cm - výška koruny 180 cm	1,0000 ks	3 300,00	3 300,00
017	18018	Malus Royalty , minimální obvod kmínku 12-14 cm - výška koruny 200 cm	1,0000 ks	3 300,00	3 300,00
018	18019	Staphylea pinnata klokoč speřaný velikost 30-40 cm	5,0000 ks	114,00	570,00
019	18020	Euonymus europaeus Brsleň evropský velikost 30-40 cm	10,0000 ks	62,00	620,00
020	18021	Viburnum opulus Kalina obecná velikost 30-40 cm	10,0000 ks	62,00	620,00
021	18022	Amelanchier alnifolia Muchovník ořísolistý velikost 30-40 cm	15,0000 ks	114,00	1 710,00
022	18023	Lonicera xylosteum Zimolez obecný velikost 30-40 cm	5,0000 ks	62,00	310,00
023	18024	Lonicera klatana Zimolez tatarský velikost 30-40 cm	10,0000 ks	62,00	620,00
024	18025	Prunus laurocerasus Zabiliana bobkovišeň lékařská velikost 30-40 cm	8,0000 ks	162,00	1 296,00
Součet za 1 - Zemní práce					
68 806,80					
998 - Přesun hmot					
025	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	3,3000 l	493,00	1 626,90
Součet za 998 - Přesun hmot					
1 626,90					

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				70 433,70
Celkem	SO-802 - SO-802 - Náhradní výsadba - požadavek životního prostředí				70 433,70
	SO-901 - SO-901 - Biatlonová střelnice				
	HSV - Práce a dodávky HSV				
	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
001	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	7,4900 m3	2 211,00	16 560,39
002	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	48,0000 m	223,00	10 704,00
003	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl nat 100x10x25 cm	40,0000 KUS	67,00	2 680,00
004	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	37,0000 m2	152,00	5 624,00
005	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	37,0000 m2	191,00	7 067,00
	Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 635,39
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				42 635,39
Celkem	SO-901 - SO-901 - Biatlonová střelnice				42 635,39
Celkem	01 - EI-I ETAPA I				898 798,09
	02 - EI-II ETAPA II				
	SO-4013 - SO-4013 Osvětlení běžeckých drah k lesu				
	PSV - Práce a dodávky PSV				
	743 - Osvětlení				
001	001	Výložníky	1,0000 kpl	24 864,00	24 864,00
002	002	Příprava vývodů pro reklamy	1,0000 kpl	32 969,00	32 969,00
003	003	Ovládání VO parkoviště u objektu SO 701	1,0000 kpl	6 203,00	6 203,00
004	004	Krátkodobý odběr	1,0000 kpl	26 298,00	26 298,00
005	005	Vícepráce - viz příloha	1,0000 kpl	255 746,00	255 746,00
	Součet za 743 - Osvětlení				346 080,00
Celkem	PSV - Práce a dodávky PSV				346 080,00
Celkem	SO-4013 - SO-4013 Osvětlení běžeckých drah k lesu				346 080,00
	SO-1012 - SO-1012 - Běžecké dráhy k lesu				
	HSV - Práce a dodávky HSV				
	5 - Komunikace pozemní				
001	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	187,0000 m2	147,00	27 489,00
002	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	187,0000 m2	289,00	54 043,00
003	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	187,0000 m2	92,00	17 204,00
004	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	187,0000 m2	123,00	23 001,00
005	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	187,0000 m2	11,00	2 057,00
006	122202205	Odkopávky přírodního kabelu NN	1,0000 ks	18 500,00	18 500,00

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Součet za 5 - Komunikace pozemní				
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			142 294,00
Celkem	SO-1012 - SO-1012 - Běžecé dráhy k lesu			142 294,00
Celkem	02 - EI-II ETAPA II			488 374,00
Celkem	01 - Vícepráce - vícepráce			1 387 172,09
02 - Vícepráce - méněpráce				
01 - EI- ETAPA I				
SO-101 - SO-101 - Běžecé dráhy v lese				
HSV - Práce a dodávky HSV				
5 - Komunikace pozemní				
001	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	152,00	-3 344,00
002	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	191,00	-4 202,00
003	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/40 (KSC I) tl 120 mm	195,00	-4 290,00
004	569851111	Zpevnění krajnic štiřkordří tl 150 mm	141,00	-120 686,00
005	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	105,00	-134 400,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní				
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			-266 932,00
Celkem	SO-101 - SO-101 - Běžecé dráhy v lese			-266 932,00
Celkem	01 - EI- ETAPA I			-266 932,00
02 - EI-II ETAPA II				
SO-1012 - SO-1012 - Běžecé dráhy k lesu				
HSV - Práce a dodávky HSV				
5 - Komunikace pozemní				
001	569851111	Zpevnění krajnic štiřkordří tl 150 mm	141,00	-26 367,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní				
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			-26 367,00
Celkem	SO-1012 - SO-1012 - Běžecé dráhy k lesu			-26 367,00
Celkem	02 - EI-II ETAPA II			-26 367,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Celkem	02 - Vícepráce - méněpráce			-293 299,00
	Celkem	01 - Vícepráce			1 093 873,09
	02 - Nepředvídatelné náklady				
	01 - Nepředvídatelné náklady - vícepráce				
	01 - E-IH ETAPA I				
	SO-101 - SO-101 - Běžecké dráhy v lese				
		HSV - Práce a dodávky HSV			
		2 - Zemní práce - val z perku			
	001 M0M001	MATERIÁL - DO NÁSYPU VALU - nákup + doprava	5 000,0000 m3	492,00	2 460 000,00
	002 167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	312,0000 m3	48,00	14 976,00
	003 182301127	Rozprošíření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	1 560,0000 m2	26,00	40 560,00
	004 182201101	Svahování násypů	1 560,0000 m2	23,00	35 880,00
	005 171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	5 000,0000 m3	54,00	270 000,00
	006 997221111	Vodorovná doprava ornice do 50 m do valu	312,0000 m3	25,00	7 800,00
	007 28998	ZPEVNĚNÍ Z PROTIEROZNÍ ROHOŽE S TRAVNÍM SEMENEM	1 560,0000 m2	129,00	201 240,00
		Součet za 2 - Zemní práce - val z perku			3 030 456,00
		5 - Komunikace pozemní			
	001 122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	1 385,0000 m3	51,00	70 635,00
	002 171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	1 385,0000 m3	56,00	77 560,00
	003 561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 1000	7 893,5700 m2	37,00	292 062,09
	004 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za teplost	275,0000 m3	5,00	1 375,00
	005 162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	275,0000 m3	25,00	6 875,00
	006 171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	275,0000 m3	56,00	15 400,00
	007 122202204	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	275,0000 m3	51,00	14 025,00
		Součet za 5 - Komunikace pozemní			477 932,09
	Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			3 508 388,09
	Celkem	SO-101 - SO-101 - Běžecké dráhy v lese			3 508 388,09
		SO-103 - SO-103 - Přístupová komunikace			
		HSV - Práce a dodávky HSV			
		1 - Zemní práce			
	001 167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	4 900,0000 m3	48,00	235 200,00
	002 171102101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 95 % PS	4 900,0000 m3	54,00	264 600,00
	003 162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	1 800,0000 m3	59,00	106 200,00
	004 162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	3 100,0000 m3	25,00	77 500,00
		Součet za 1 - Zemní práce			683 500,00
	Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			683 500,00

Měna: CZK	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Celkem	SO-103 - SO-103 - Přístupová komunikace				683 500,00
Celkem	01 - EIH ETAPA I				4 191 888,09
Celkem	01 - Nepředvídatelné náklady - vícepráce				4 191 888,09
	02 - Nepředvídatelné náklady - méněpráce				
	01 - EIH ETAPA I				
	SO-101 - SO-101 - Běžecké dráhy v lese				
	HSV - Práce a dodávky HSV				
	5 - Komunikace pozemní				
	vápno nehašené bezprašné Proviacal RD				
001	585301710	vápno nehašené bezprašné Proviacal RD	-12,4200 T	2 835,00	-35 210,70
	Součet za 5 - Komunikace pozemní				-35 210,70
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				-35 210,70
Celkem	SO-101 - SO-101 - Běžecké dráhy v lese				-35 210,70
	SO-102 - SO-102 - Záchytný val biatlonové sjezdovky				
	HSV - Práce a dodávky HSV				
	1 - Zemní práce				
001	285991201	Geomříže 55 kN/m2 (TYP 1) - dodávka a instalace	4 029,0000 m2	66,00	-265 914,00
002	285991202	Geomříže 80 kN/m2 (TYP 2) - dodávka a instalace	5 209,0000 m2	71,00	-369 839,00
003	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	1 338,0000 m3	48,00	-64 224,00
004	182301127	Rozproštění omíčky pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	1 560,0000 m2	26,00	-40 560,00
005	171151216	Sírný svah - systém se zeleným čelem ve sklonu líce 35 stupňů / dodávka a instalace., - ocelové síť r	722,0000 m2	1 330,00	-960 260,00
006	171151217	Sírný svah - systém se zeleným čelem ve sklonu líce 45 stupňů včetně systému v obloucích / dodávka	835,5000 m2	1 280,00	-1 069 440,00
007	171102101	Uložení sypaniny z horniny souodržných do násypů zhuštěných do 95 % PS	4 900,0000 m3	54,00	-264 600,00
008	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	558,0000 m3	25,00	-13 950,00
009	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	5 170,0000 m3	21,00	-108 570,00
	Součet za 1 - Zemní práce				-3 157 357,00
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				-3 157 357,00
Celkem	SO-102 - SO-102 - Záchytný val biatlonové sjezdovky				-3 157 357,00
Celkem	01 - EIH ETAPA I				-3 192 567,70
	02 - EIH ETAPA II				
	SO-1012 - SO-1012 - Běžecké dráhy k lesu				
	HSV - Práce a dodávky HSV				
	5 - Komunikace pozemní				
	vápno nehašené bezprašné Proviacal RD				
001	585301710	vápno nehašené bezprašné Proviacal RD	-20,6000 T	2 835,00	-58 401,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za 5 - Komunikace pozemní				-58 401,00
Celkem		HSV - Práce a dodávky HSV				-58 401,00
Celkem		SO-1012 - SO-1012 - Běžecké dráhy k lesu				-58 401,00
		SO-1013 - SO-1013 - Parkoviště HSV - Práce a dodávky HSV				
		5 - Komunikace pozemní				
001	585301710	vápno nehasené bezprašné Proviacal RD	-11,2000	T	2 835,00	-31 752,00
		Součet za 5 - Komunikace pozemní				-31 752,00
Celkem		HSV - Práce a dodávky HSV				-31 752,00
Celkem		SO-1013 - SO-1013 - Parkoviště				-31 752,00
Celkem		02 - EI-II ETAPA II				-90 153,00
Celkem		02 - Nepředvídatelné náklady - méněpráce				-3 282 720,70
Celkem		02 - Nepředvídatelné náklady				909 167,39
CELKEM		Etapa: EI-II - Dodatek č.1				2 003 040,48

Položkový rozpočet

Stavba :	Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka	Rozpočet:
Objekt :	I.realizační celek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1	401.1	Výložníky	komp	1,00	24 864,00	24 864,00
		Příprava vývodů pro reklamy	komp	1,00	32 969,00	32 969,00
2	401.3	Ovládání VO parkoviště u objektu SO 701	komp	1,00	6 203,00	6 203,00
		Krátkodobý odběr	komp	1,00	26 298,00	26 298,00
11	701	Vícepráce viz. samostatná příloha	komp	1,00	255 746,00	255 746,00
	Celkem	bez DPH				346 080,00

ozn.stavby: 2017/062/z

název akce: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka

objekt: Osvětlení drah k lesu-doplnění výložníků

Rekapitulace ceny

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 materiál elektromontážní			14 592
2 elektromontáže			10 272
3 materiál+výkony celkem			24 864
4 NÁKLADY hl.III celkem			24 864
5 cena bez DPH			24 864
6 DPH základní sazba	21,00	24 864	5 221
7 CENA vč.DPH (Kč)			30 085

ozn.stavby: 2017/062/z

název akce: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka

objekt: Osvětlení drah k lesu-doplnění výložníků

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000574114	výložník osvětlovací lomený SK1/60-1000Z žárZn	ks	24,00	608,00	14 592
		součet				14 592
Elektromontáže						
2	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	24,00	428,00	10 272
		součet				10 272

ozn.stavby: 2017/066/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce / reklamy /

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			8 443
2	prořez	5,00	5 432	272
3	materiál podružný	3,00	8 443	253
4	materiál zemní+stavební			416
5	elektromontáže			10 753
6	zemní práce			11 530
7	PPV pro elektromontáže	6,00	19 721	1 183
8	PPV pro zemní práce	1,00	11 946	119
9	materiál+výkony celkem			32 969
10	NAKLADY hl.III celkem			32 969
11	cena bez DPH			32 969
12	DPH základní sazba	21,00	32 969	6 923
13	CENA vč.DPH (Kč)			39 892

ozn.stavby: 2017/066/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce / reklamy /

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	115,00	27,00	3 105		
2	000052037	chránička kabelová KOPOFLEX 110/94	m	29,00	72,00	2 088		
3	000052056	chránička kabel. KOPOFLEX KDL 40 09040	m	37,00	13,00	481		
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	75,00	27,00	2 025		
5	000020048	svorka zemnicí SR 03	ks	6,00	27,00	162		
6	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	6,00	26,00	156		
7	000038012	pěna montážní 750ml	ks	2,00	213,00	426		
součet						8 443		
Materiál zemní+stavební								
8	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	52,00	8,00	416		
součet						416		
Elektromontáže								
9	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	115,00	16,00	1 840		
10	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	29,00	24,00	696		
11	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	115,00	18,00	2 070		
12	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	75,00	21,00	1 575		
13	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	22,00	132		
14	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	6,00	20,00	120		
15	210100204	ukončení kabelů do 3x4	ks	6,00	72,00	432		
16	210040512	ukončení zemnicího vodiče	ks	6,00	88,00	528		
17	210040519	připojení reklamy	ks	3,00	396,00	1 188		
18	210040100	úprava svorkovnic ve stožáru	kpl.	1,00	946,00	946		
19	210100219	ukončení kabelu do 5x6	ks	6,00	120,00	720		
20	210950202	příplatek na zatažení do prostupu kabel do 2kg	m	23,00	22,00	506		
součet						10 753		
Zemní práce								
21	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	52,00	76,00	3 952		
22	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	52,00	8,00	416		
23	460560164	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4	m	52,00	26,00	1 352		
24	460600001	odvoz zeminy do 100m	m3	8,00	140,00	1 120		
25	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	20,46	29,00	593		
26	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	14,56	177,00	2 577		
27	219000211	nákladní auto 5t, doprava kamene	m3	8,00	190,00	1 520		
součet						11 530		

Datum: 10.10.2017

ozn.stavby: 2017/069/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce /parkoviště u A/

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			2 910
2	materiál podružný	3,00	2 910	87
3	elektromontáže			2 856
4	PPV pro elektromontáže	6,00	5 853	350
5	materiál+výkony celkem			6 203
6	NÁKLADY hl.III celkem			6 203
7	cena bez DPH			6 203
8	DPH základní sazba	21,00	6 203	1 303
9	CENA vč.DPH (Kč)			7 506

Datum: 10.10.2017

ozn.stavby: 2017/069/j
 název akce: Laušman a Malý s.r.o.
 objekt: Hraběnka - vícepráce /parkoviště u A/

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000062065	stykač S 63-40 63A	ks	1,00	1635,00	1 635		
2	000060099	jistič LTN-16B-3	ks	3,00	425,00	1 275		
součet						2 910		
Elektromontáže								
3	210130106	stykač střídavý vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00	307,00	307		
4	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	3,00	97,40	292		
5	210120450	ovládání svítidel - parkoviště A	kpl.	1,00	2257,00	2 257		
součet						2 856		

Datum: 10.10.2017

ozn.stavby: 2017/067/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce / krátkodobý odběr /

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			16 898
2	prořez	5,00	5 078	254
3	materiál podružný	3,00	16 898	507
4	materiál zemní+stavební			659
5	elektromontáže			4 636
6	PPV pro elektromontáže	6,00	22 295	1 337
7	PPV pro zemní práce	1,00	659	7
8	materiál+výkony celkem			24 298
9	NÁKLADY hl.III celkem			24 298
10	revize			1 000
11	NÁKLADY hl.XI celkem			1 000
12	projekty			1 000
13	NÁKLADY hl.I celkem			1 000
14	cena bez DPH			26 298
15	DPH základní sazba	21,00	26 298	5 523
16	CENA vč.DPH (Kč)			31 821

ozn.stavby: 2017/067/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce / krátkodobý odběr /

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000007184	rozvaděč ER112/NKP7P v pilíři ER 40A	ks	1,00	11018,00	11 018		
2	000060047	jistič LTN-50B-3	ks	1,00	751,00	751		
3	000002659	pojistka nožová PNA1 63A gG	ks	3,00	90,90	273		
4	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	8,00	192,00	1 536		
5	000101210	kabel CYKY 4x16	m	15,00	163,00	2 445		
6	000052010	chránička kabelová KOPOFLEX 75	m	19,00	17,00	323		
7	000333171	lišta vkladací LH 60x40	m	6,00	92,00	552		
součet						16 898		
Materiál zemní+stavební								
8	000004139	beton vč. dopravy	m3	0,30	2197,00	659		
součet						659		
Elektromontáže								
9	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň	ks	1,00	1056,00	1 056		
10	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	342,00	342		
11	210120452	jistič vč. zapojení 3pól/63A	ks	1,00	162,00	162		
12	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	8,00	16,00	128		
13	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	15,00	16,00	240		
14	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	17,00	38,40	653		
15	210010106	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.80mm	m	6,00	79,80	479		
16	210100213	ukončení kabelu do 4x25	ks	2,00	253,00	506		
17	210100212	ukončení kabelu do 4x16	ks	2,00	139,00	278		
18	210140432	zásuvková skříň vč. zapojení	ks	2,00	396,00	792		
součet						4 636		

Datum: 10.10.2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka
Objekt: I - Realizační celek I
Část: EI-II - ETAPA II
Úroveň 3: SO-701 - Obslužný objekt A Spodní stavba

JKSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 6.10.2016
Objednatel: IČ:
Město Jilemnice DIČ:
Zhotovitel: IČ:
SPOLEČNOST HRABĚNKA - M - SILNICE - Laušman a Malý DIČ:
Projektant: IČ:
TENET spol. s r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 236 846,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 236 846,00

DPH základní	21,00%	ze	78 880,00	16 564,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	253 410,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka

Objekt: I - Realizační celek I

Část: EI-II - ETAPA II

Úroveň 3: SO-701 - Obslužný objekt A Spodní stavba

Místo: Datum: 6.10.2016

Objednatel: Město Jilemnice Projektant: TENET spol. s r.o.

Zhotovitel: SPOLEČNOST HRABĚNKA - M - SILNICE - Laušman Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	236 846,00
HSV - HSV	148 088,00
1 - Zemní práce	100 366,00
2 - Zakládání	40 642,00
998 - Přesun hmot	7 080,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88 758,00
720 - Zdravotně technické instalace	88 758,00
720.1 - Zařízení zdravotně technických instalací - vnitřní vodovod	16 492,00
720.1.1 - Trubní materiál	1 050,00
720.1.2 - Vodoměrné šachty	15 442,00
720.2 - Zařízení zdravotně technických instalací - vnitřní kanalizace	72 266,00
720.1.3 - Zemní práce	72 266,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	236 846,00

ROZPOČET

Stavba: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka

Objekt: I - Realizační celek I

Část: EI-II - ETAPA II

Úroveň 3: SO-701 - Obslužný objekt A Spodní stavba

Místo: Datum: 6.10.2016
 Objednatel: Město Jilemnice Projektant: TENET spol. s r.o.
 Zhotovitel: SPOLEČNOST HRABĚNKA - M - SILNICE - Laušman Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							236 846,00
HSV - HSV							148 088,00
1 - Zemní práce							100 366,00
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-67,00	452,00	-30 284,00
80% z 83,7 m3					25,94		
1	K	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	67,00	1 950,00	130 650,00
80% z 83,7 m3					25,94		
2 - Zakládání							40 642,00
13	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	16,85	2 412,00	40 642,00
skutečnost objekt 66 m3, opěrka 22 m3							
88,0 - 71,15					16,85		
998 - Přesun hmot							7 080,00
40	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	37,07	191,00	7 080,00
PSV - Práce a dodávky PSV							88 758,00
720 - Zdravotně technické instalace							88 758,00
720.1 - Zařízení zdravotně technických instalací - vnitřní vodovod							16 492,00
720.1.1 - Trubní materiál							1 050,00
41	K	720.1.1.01	potrubí PE80 voda SDR11, PN10 d32 x 3,0	m	14,00	40,00	560,00
42	K	720.1.1.02	potrubí PE80 voda SDR11, montáž potrubí PE80 (montáž - cena za metr)	m	14,00	35,00	490,00
720.1.2 - Vodoměrné šachty							15 442,00
49	K	720.1.2.01	Vodoměrná šachta plastová - VŠ100	ks	1,00	7 166,00	7 166,00
50	K	720.1.2.02	Vodoměrná šachta plastová - vodoměrná sestava DN20	ks	1,00	2 081,00	2 081,00
51	K	720.1.2.03	přechodová deska TZK-Q 1000-63/20L	ks	1,00	3 213,00	3 213,00
52	K	720.1.2.04	šachtový poklop A15BEGU BO	ks	1,00	1 248,00	1 248,00
53	K	720.1.2.05	osazení vodoměrné šachty	ks	1,00	1 734,00	1 734,00
720.2 - Zařízení zdravotně technických instalací - vnitřní kanalizace							72 266,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>720.1.3 - Zemní práce</i>							<i>72 266,00</i>
100	K	720.1.3.01	výkop - tř. zeminy III (příplatek nad tř.III)	m3	-8,00	352,00	-2 816,00
100	K	720.1.3.01	výkop - tř. zeminy V	m3	8,00	1 950,00	15 600,00
101	K	720.1.3.02	výkop ruční - tř. zeminy III	m3	-2,00	784,00	-1 568,00
101	K	720.1.3.02	výkop ruční - tř. zeminy V	m3	2,00	2 950,00	5 900,00
102	K	720.1.3.03	pískové lože (cena 1m3)	m3	6,00	392,00	2 352,00
105	K	720.1.3.06	obetonování šachty, C12/15 (cena 1m3)	m3	3,00	2 362,00	7 086,00
106	K	729.A3.01	výkop - tř. zeminy III	m3	-17,00	352,00	-5 984,00
106	K	729.A3.01	výkop - tř. zeminy V	m3	17,00	1 950,00	33 150,00
107	K	729.A3.02	výkop ruční - tř. zeminy III	m3	-1,00	784,00	-784,00
107	K	729.A3.02	výkop ruční - tř. zeminy V	m3	1,00	2 950,00	2 950,00
108	K	729.A3.03	výkop zemina tř.V (14bx0,5x1,2)	m3	8,40	1 950,00	16 380,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka

Objekt: I - Realizační celek I

Část: EI-I - ETAPA I

Úroveň 3: SO-4011 - Osvětlení běžeckých drah v lese

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Jilemnice

Zhotovitel:

SPOLEČNOST HRABĚNKA - M - SILNICE - Laušman a Malý

Projektant:

TENET spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	18 900,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 18 900,00

DPH základní	21,00%	ze	-23 100,00	-4 851,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 14 049,00

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka

Objekt: I - Realizační celek I

Část: EI-I - ETAPA I

Úroveň 3: SO-4011 - Osvětlení běžeckých drah v lese

Místo: Datum: 6.10.2016
Objednatel: Město Jilemnice Projektant: TENET spol. s r.o.
Zhotovitel: SPOLEČNOST HRABĚNKA - M - SILNICE - Laušman Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 900,00
M - Práce a dodávky M	18 900,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	18 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 900,00

ROZPOČET

Stavba: Věsportovní a volnočasový areál Hraběnka

Objekt: I - Realizační celek I

Část: EI-I - ETAPA I

Úroveň 3: SO-4011 - Osvětlení běžeckých drah v lese

Místo: Datum: 6.10.2016

Objednatel: Město Jilemnice Projektant: TENET spol. s r.o.

Zhotovitel: SPOLEČNOST HRABĚNKA - M - SILNICE - Laušman Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 900,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 18 900,00

36	K	460202253	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	-300,00	77,00	-23 100,00
36	K	460202253	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 5	m	300,00	140,00	42 000,00